МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

11.05.2006                    №247

О внесении изменений в Решение
Городской Думы от 29.07.2004 №751 «О
материальном стимулировании
работников органов местного
самоуправления г. Таганрога, оплата
труда которых производится на основе
Единой тарифной сетки»

В целях установления единой системы оплаты труда работников органов местного
самоуправления, оплата труда которых производится на основе Единой тарифной сетки,
учитывая повышение тарифной ставки первого разряда до 1100 рублей,  руководствуясь
ст.53 Федерального закона от  06.10.2003 131-ФЗ (ред. от 15.02.2006)  «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.55 Устава
муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Городской Думы от 29.07.2004 №751 «О материальном
стимулировании работников органов местного самоуправления г. Таганрога, оплата труда
которых производится на основе Единой тарифной сетки»:

1.1.  в абзаце 3 пункта 2 слова «до 120» заменить словами «до 100»;
1.2.  в абзаце 3 пункта 3 слова «до 220» заменить словами «до 180»;
1.3.  абзац 5 пункта 3 считать утратившим силу;
1.4.  в абзаце 5 пункта 5 слова «в размере 12» заменить словами «в размере 9»;
1.5.  в абзаце 7 пункта 5 слова «в размере 21,6» заменить словами «в размере 18,6»;
1.6.  в абзаце 8 пункта 5 слова «в размере 6» заменить словами «в размере 4,5»;
1.7.  абзац 9 пункта 5 считать утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному

опубликованию.

 2

3. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное опубликование

настоящего Решения в газете «Таганрогская правда».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Мэра города Таганрога

Федянина Н.Д.

Мэр города Таганрога                                                                                              Н. Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога                                                                                                     Ю. Стефанов

Рассылка:
Администрация города
ГорФУ
ОМС и К
Бухгалтерия ГД
Бухгалтерия Администрации